
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2020
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES I n d i c a d o r : 76.39 %

Avance Anual: 39.52 %Fecha: VIERNES  10 JULIO DE 2020
Nivel Dirección responsable / Area Prioridad

P - Prioritario

NP - No Prioritario

Acciónes o actividades sustantivas Meta Anual

Unidad de medida Cantidad

Indicador
Linea estratégica P.M.D. / Programa / Proyecto Gabinete Temático VinculadoENE FEB ABRMAR SEPAGOJUNMAY DICNOVOCTJUL A la Fecha

Al año

1 P SERVICIOS DE CARPINTERIA 3 13 13 5 7 13 11 15 10

3

12 10 8 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

13 13 2 3

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 0.0 28.6 23.1 NA NA NA NA NA NA

34

120

63.0

28.3

2 P SERVICIOS DE PINTURA 1 1 1 1 2 2 2 2 3

1

3 4 3 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

1 1 3 3

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 0.0 150.0 150.0 NA NA NA NA NA NA

9

25

112.5

36.0

3 P MANTENIMIENTO DE CLIMAS 16 15 20 15 45 40 40 40 40

16

30 30 30 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO MARCHA

15 20 13 35 38

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 86.7 77.8 95.0 NA NA NA NA NA NA

137

361

90.7

38.0

4 P MANTENIMIENTO DE FONTANERIA 16 5 6 16 13 15 11 14 10

16

12 10 8 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA TE QUIERO EN MARCHA 

5 6 1 5 7

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 6.3 38.5 46.7 NA NA NA NA NA NA

40

136

56.3

29.4

5 P MANTENMIENTO DE ILUMINACION 10 7 12 8 20 15 17 18 20

10

15 17 12 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

7 12 2 10 15

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 25.0 50.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

56

171

77.8

32.7

6 P SERVICIOS VARIOS 2 2 6 5 10 9 11 12 8

2

15 12 18 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

2 6 1 6 6

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 20.0 60.0 66.7 NA NA NA NA NA NA

23

110

67.6

20.9

7 P MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ALUMINIO 1 2 1 1 2 2 2 2 2

1

1 1 2 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

2 1 2 2

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 0.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

8

19

88.9

42.1

8 P MANTENIMIENTO DE ALBAÑILERIA 1 2 1 2 2 2 2 1

1

2 1 2 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

2

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 NA 100.0 0.0 0.0 0.0 NA NA NA NA NA NA

3

18

37.5

16.7

9 P MANTENIMIENTO DE TABLA ROCA 1 1 1 1 2 1 1

1

1 2 1 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

1

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 NA NA 0.0 0.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

2

12

50.0

16.7

10 P SERVICIOS DE LIMPIEZA 114 114 114 114 114 114 114 114 114

114

114 114 114 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA 

114 114 114 114 114

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

684

1368

100.0

50.0

11 P EVENTOS DEL ALCALDE 9 8 5 1 5 5 7 10

9

15 10 10 TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

8 5 1 5

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 NA 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

28

85

100.0

32.9



Nivel Dirección responsable / Area Prioridad
P - Prioritario

NP - No Prioritario

Acciónes o actividades sustantivas Meta Anual

Unidad de medida Cantidad

Indicador
Linea estratégica P.M.D. / Programa / Proyecto Gabinete Temático VinculadoENE FEB ABRMAR SEPAGOJUNMAY DICNOVOCTJUL A la Fecha

Al año

12 P EVENTOS DE PRESIDENCIA 4 5 3 3

4

2 1 2 TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

5 3

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

12

20

100.0

60.0

13 P EVENTOS DEL DIF 5 12 4 1 6

5

10 10 12 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

12 4

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

21

60

100.0

35.0

14 P EVENTOS DE REGIDURIAS 5 8 4 1 6

5

8 8 10 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

8 4

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

17

50

100.0

34.0

15 P EVENTOS DE SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 3 3 1 1 4

3

4 5 5 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

3 1

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

7

26

100.0

26.9

16 P EVENTOS DE DIRECCIONES 22 23 16 2 2 5 3 3 12

22

20 20 25 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

23 16 2 2 5

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

70

153

100.0

45.8

17 P EVENTOS DE CARNAVAL 5 10 2

5

4 6 8 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

10

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

15

35

100.0

42.9

18 NP APOYOS A LA CIUDADANIA (SIRC) 2 1 3 6 4 5 TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA TE QUIERO EN MARCHA

2

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

APOYO LOGISTICO

NA NA 100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA

2

21

100.0

9.5

19 P REHABILITACION VEHICULAR 133 106 90 60 70 81 80 80 80

133

80 80 70 TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1/
ESTRATEGIA 1.2 / 1.2.1

TE QUIERO EN MARCHA

106 90 60 70 81

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

SERVICIO

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 NA NA NA NA NA NA

540

1010

100.0

53.5

20 P PAGO DE DERECHO VEHICULAR 1 1 TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

1 1

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

PAGOS

NA 100.0 NA NA 100.0 NA NA NA NA NA NA NA

2

2

100.0

100.0

21 P MI VEHICULO SEGURO 1

1

TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHADIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

PAGOS

100.0 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

1

1

100.0

100.0

22 P ORDENAMIENTO ECOLÓGICO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1 TE QUIERO EN MARCHA

1 1

DIRECCIÓN DE SERVICIOS
GENERALES

Prop

Cumplido

Indicadores

A la Fecha

Al año

V a l i d a c i o n e s 

PAGOS

NA 100.0 100.0 0.0 0.0 0.0 NA NA NA NA NA NA

2

11

40.0

18.2



Director de área. Director General

LIC. MANUEL ALFREDO SPINOLA REYES


