

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2020 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

Fecha: VIERNES 10 JULIO DE 2020

Indicador:

76.39 %

Avance Anual: 39.52 %

Nivel	Dirección responsable / Area	Prioridad	Acciónes o actividades sustantivas	Meta	Anual													Indicador		
		P - Prioritario NP - No Prioritar	io	Unidad de medida	Cantidad	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	A la Fecha Al año	Linea estratégica P.M.D./Programa/Proyecto	Gabinete Temático Vinculado
1	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	SERVICIOS DE CARPINTERIA	SERVICIO	Prop 1	20 3	13	13	5	7	13	11	15	10	12	10	8	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES				Cumplido	34 3	13	13		2	3							63.0		
					Indicadores	100.0	100.0	100.0	0.0	28.6	23.1	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones		1	1		7								28.3		
2	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	P	SERVICIOS DE PINTURA	SERVICIO		25 1	1	1	1	2	2	2	2	3	3	4	3	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
2	GENERALES			oz.miolo	Prop	25 1 g 1	1	1	<u>'</u>	3	3		-	-	3	<u> </u>	3			
					Cumplido	<u> </u>						<u></u>	\		\	\		112.5		
					Indicadores	100.0	100.0	100.0	0:0	150.0	150.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 36.0		
					Validaciones															TE OUTERO MARQUA
	DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	MANTENIMIENTO DE CLIMAS	SERVICIO	Prop 3	61 16	15	20	15	45	40	40	40	40	30	30	30	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO MARCHA
	GENERALES				Cumplido 1	37 16	15	20	13	35	38							90.7		
					Indicadores	100.0	100.0	100.0	86.7	77.8	95.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones													38.0		
4	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	MANTENIMIENTO DE FONTANERIA	SERVICIO	Prop 1	36 16	5	6	16	13	15	11	14	10	12	10	8	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES				'	40 16	5	6	1	5	7							56.3		
					Cumplido Indicadores	100.0	100,0	100.0	6.3	38.5	46.7	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones	100.0	100.0	100.0	0.5	36.3	90.7		N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	29.4		
_	DIRECCIÓN DE SERVICIOS		MANTENMIENTO DE ILUMINACION	SERVICIO		-	-											A la Facha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES	Р	WANTENWIENTO DE IEOWINACION	SERVICIO	Prop 1		7	12	8	20	15	17	18	20	15	17	12	A la Fecha	TE GOLETO EN INVITADO DE TRANSPORTO	TE GOLETTO ETT III INCOLIN
					Cumplido	56 10	7	12	2	10	15							77.8		
					Indicadores	100.0	100.0	100.0	25.0	50:0	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones													32.7		
	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	SERVICIOS VARIOS	SERVICIO	Prop 1	10 2	2	6	5	10	9	11	12	8	15	12	18	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES				Cumplido	23 2	2	6	1	6	6							67.6		
					Indicadores	100.0	100,0	100,0	20.0	60.0	66.7	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones		\leftarrow	\leftarrow										20.9		
7	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	D	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ALUMINIO	SERVICIO	Prop	10 1	2	1	1	2	2	2	2	2	1	1	2	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
-	GENERALES				· .	. 1	2	1		2	2									
					Cumplido	° 😓						\	\	\	\	\	\	88.9		
					Indicadores Validaciones	100.0	100.0	100.0	0.0	100.0	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 42.1		
	DIDEONÁN DE CEDITION		MANTENINIENTO DE AL DAÑILEDIA		validaciones	_													TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
8	DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	MANTENIMIENTO DE ALBAÑILERIA	SERVICIO	Prop	18 1		2	1	2	2	2	2	1	2	1	2	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/FROGRAMA I	TE QUIERO EN MARCHA
	02.12.0.120				Cumplido	3 1		2										37.5		
					Indicadores	100.0	NA	100.0	0:0	0:0	0:0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones													16.7		
9	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	MANTENIMIENTO DE TABLA ROCA	SERVICIO	Prop	12 1			1	1	1	2	1	1	1	2	1	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES				Cumplido	2 1					1							50.0		
					Indicadores	100,0	NA	NA	0:0	0:0	100,0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones	,,,,,	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	,,,,,,			/ "\		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		16.7		
10	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	<u></u>	SERVICIOS DE LIMPIEZA	SERVICIO		68 114	114	114	114	114	114	114	114	114	114	114	114	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
10	GENERALES			OERVIOIO	'							114	114	114	114	114	114			
						84 114			114	114		<u> </u>						100.0		
					Indicadores	100.0	100.0	100,0	100.0	100.0	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 50.0		
					Validaciones		1													
11	DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	EVENTOS DEL ALCALDE	APOYO LOGISTICO	Prop	85 9	8	5		1	5	5	7	10	15	10	10	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
	GENERALES				Cumplido	28 9	8	5		1	5							100.0		
					Indicadores	100.0	100.0	100,0	NA	100.0	100,0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
					Validaciones		¥ -	\vdash				$\overline{}$						32.9		
	1			1	1				1	1										1

livel Dirección responsable / Area	Prioridad P - Prioritario NP - No Prioritario	Acciónes o actividades sustantivas	Meta Unidad de medida	Anual Cantidad	ENE	FEI	B MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ост	NOV	DIC	Indicador A la Fecha Al año	Linea estratégica P.M.D./Programa / Proyecto	Gabinete Temático Vinculad
12 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	EVENTOS DE PRESIDENCIA	APOYO LOGISTICO	Prop	20 4	5	_						3	2	1	2	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
				Cumplido	12 4	5	3										100.0		
				Indicadores Validaciones	100.0	100.	.0 100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 60.0		
13 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	EVENTOS DEL DIF	APOYO LOGISTICO	Prop	60 5	12	4					1	6	10	10	12	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALLO				Cumplido	21 5	12	4										100.0		
				Indicadores Validaciones	dicadores 106.0 106.0 106.0 NA NA NA NA NA NA NA NA AI año														
14 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	EVENTOS DE REGIDURIAS	APOYO LOGISTICO	Prop	50 5	8	4					1	6	8	8	10	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALES				Cumplido	17 5	8	4										100.0		
				Indicadores	100.0	100,	.0 100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
DIDEOGIÁN DE CEDITIONO		EVENTOO DE OFODETADIA DEL AVUNTAMIENTO		Validaciones													34.0	TE OLIIEDO EN MADOLIA/ DDOODAMA 1	TE OLUEDO EN MARCHA
5 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	P	EVENTOS DE SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO	APOYO LOGISTICO	Prop Cumplido	26 3 7 3	3	1					1	4	4	5	5	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHAV FROGRAMIA I	TE QUIERO EN WARCHA
				Indicadores	100,0	100	0 100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
				Validaciones	,,,,,	,,,,,	.0 ,00.0				744						26.9		
16 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	EVENTOS DE DIRECCIONES	APOYO LOGISTICO	Prop	153 22	23	16	2	2	5	3	3	12	20	20	25	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALES				Cumplido	70 22	23	16	2	2	5							100.0		
				Indicadores	100.0	100,	.0 100.0	100.0	100.0	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
				Validaciones													45.8		
17 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	EVENTOS DE CARNAVAL	APOYO LOGISTICO	Prop	35 5	10	_						2	4	6	8	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
				Cumplido	15 5	10	+										100.0		
				Indicadores Validaciones	100.0	100,	.0 NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 42.9		
18 DIRECCIÓN DE SERVICIOS		APOYOS A LA CIUDADANIA (SIRC)	APOYO LOGISTICO												<u>.</u>	_	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA/ PROGRAMA	TE OLIJERO EN MARCHA
18 DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	NP	7. G. G. G. C. G. G. S. G. M. M. (G. N. G.)	AFOTO LOGISTICO	Prop	21		2					1	3	6	4	5			
				Cumplido	2	_\\\	+	\	\	\	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		\	\	\		100.0		
				Indicadores Validaciones	NA	NA	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año 9.5		TE QUIERO EN MARCHA
19 DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	REHABILITACION VEHICULAR	SERVICIO	Prop 1	010 133	106	90	60	70	81	80	80	80	80	80	70	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1/ ESTRATEGIA 1.2 / 1.2.1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALES				Cumplido	133	106	90	60	70	81							100.0		
				Indicadores	100,0	100,	.0 100.0	100.0	100.0	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		TE QUIERO EN MARCHA TE QUIERO EN MARCHA
				Validaciones		Ĭ											53.5		
DIRECCIÓN DE SERVICIOS	Р	PAGO DE DERECHO VEHICULAR	PAGOS	Prop	2	1			1								A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALES				Cumplido	2	1			1								100.0		
				Indicadores	NA	100.	O NA	NA	100.0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
				Validaciones													100.0		
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES	Р	MI VEHICULO SEGURO	PAGOS	Prop	1 1												A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
,				Cumplido	1 1		_	ļ.,				ļ.,	ļ.,				100.0		
				Indicadores	100.0	NA	NA NA	NA	NA	NA NA NA NA NA Al año 100.0									
2 DIRECCIÓN DE SERVICIOS	В	ORDENAMIENTO ECOLÓGICO	PAGOS	Validaciones	11	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	A la Fecha	TE QUIERO EN MARCHA / PROGRAMA 1	TE QUIERO EN MARCHA
GENERALES	F			Prop	2	1											40.0		
				Cumplido	NA NA		0 100.0	no.	0.0	0:0	NA	NA	NA	NA	NA	NA	Al año		
	1	T. Control of the Con	1	Indicadores	L TAINET	1 100.	اي⊌⊌را ان	1 0.0	J):(U	U.V.	LAW.	I DADA	1,404	IMM	1 1/1/4	1 1/0/4	AI dilu	1	1

LIC. MANUEL ALFREDO SPINOLA REYES	
-----------------------------------	--

Director de área. Director General